‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 1800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/03/2024 até 31/03/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000976 2024NE0000300 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 3.542,30
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000977 2024NE0000300 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 11/03/2024 398.845,72
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000978 2024NE0000302 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 550.663,40
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000978 2024NE0000302 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 88.015,38
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000978 2024NE0000302 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 590.295,94
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000978 2024NE0000302 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 696,10
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000979 2024NE0000302 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 11/03/2024 10.549.408,34

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190

Total por Fornecedor:

12.181.467,18

07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0000997 2024NE0000290 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 6.734,34
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0000997 2024NE0000290 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 1.500,00
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0000997 2024NE0000290 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 5.951,36
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0000998 2024NE0000290 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/03/2024 17.075,30
Total por Fornecedor: 31.261,00
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000194
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0000838 2024NE0000234 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 7.074,45
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0000838 2024NE0000234 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 18.540,25
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0000839 2024NE0000234 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/03/2024 48.496,90
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0000840 2024NE0000248 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 11/03/2024 2.224,51
. Total por Fornecedor: 76.336,11
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0000908 2024NE0000190 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 2.210,00
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0000908 2024NE0000190 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 11/03/2024 1.000,00
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0000908 2024NE0000190 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 2.683,17
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0000910 2024NE0000190 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/03/2024 43.256,27
Total por Fornecedor: 49.149,44

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT e1d5df7cab63bd2e3b981fdd9705bc21

2024-04-04 12:42:16PM, Péagina: 001 de 003



‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
W 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1800262
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/03/2024 até 31/03/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0000970 2024NE0000226 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 8.233,68
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0000970 2024NE0000226 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 16.049,07
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0000971 2024NE0000226 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/03/2024 127.351,89
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0001023 2024NE0000227 180026200 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 11/03/2024 3.289,87
Total por Fornecedor: 154.924,51
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
04/03/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-168939 Normal 2024NL0001014 2024NE0000223 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03711-140503 08/03/2024 6.125,98
04/03/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-168939 Normal 2024NL0001015 2024NE0000223 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03711-140503 08/03/2024 6.270,62
21/03/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-168939 Normal 2024NL0001514 2024NE0000223 180026200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 22/03/2024 6.270,03
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 18.666,63
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000989 2024NE0000301 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 497.131,68
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000989 2024NE0000301 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 706,00
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000989 2024NE0000301 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 210.063,02
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000989 2024NE0000301 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 157,52
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0000990 2024NE0000301 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 11/03/2024 4.559.532,71
Total por Fornecedor: 5.267.590,93
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000192
07/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0001010 2024NE0000313 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 7.116,47
NAAGENCIA
07/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0001011 2024NE0000313 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/03/2024 22.019,77
Total por Fornecedor: 29.136,24
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000196
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0000945 2024NE0000250 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 1.773,57
NAAGENCIA
07/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0000946 2024NE0000250 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/03/2024 15.611,96
Total por Fornecedor: 17.385,53
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000184
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0000918 2024NE0000192 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 2.110,37
NAAGENCIA
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0000919 2024NE0000192 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/03/2024 8.867,13
Total por Fornecedor: 10.977,50

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000188
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
Co N Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024

\w@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
/4 UG Origem: Todas Fonte: 1800262
AN JeZgy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/03/2024 até 31/03/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0000956 2024NE0000230 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 39.567,44
NAAGENCIA
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0000956 2024NE0000230 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 11/03/2024 11.962,32
NAAGENCIA
01/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0000957 2024NE0000230 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/03/2024 190.167,96
07/03/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0000958 2024NE0000231 180026200 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 11/03/2024 12.935,44
Total por Fornecedor: 254.633,16
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
01/03/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Precatdrios 2024NL0000761 2024NE0000278 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios 237-03739- 06/03/2024 173,66
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 173,66
Total por UG: 18,091,701.89
Total Geral: 18.091.701,89
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